

ANEXO X - ORÇAMENTO ESTIMADO

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	MÉDIA VALOR	VALOR TOTAL
1	TONERS compatíveis para impressora BROTHER DCP 1617NW - Cartucho de Toner compatível, utilizado nos seguintes equipamentos, DCP-1602, DCP-1512 e DCP-1617NW.	36	UNID.	R\$ 51,63	R\$ 1.858,68
2	TONERS compatíveis para impressora XEROX NL 5928 - Cartucho de toner compatível impressora phaser 3020 / 3020BI workcentre 3025 / 3025BI / 3025NI	36	UNID.	R\$ 78,37	R\$ 2.821,32
3	ETIQUETA DE PAPEL COUCHE DIMENSÃO 89 X 30 MM X 1 CARREIRA, NA COR BRANCA, TUB. 1" PARA IMPRESSORA TÉRMICA - ROLO COM 2.200 ETIQUETAS	240	ROLO	R\$ 43,67	R\$ 10.480,80
4	TECLADO USB SLIM	60	UNID.	R\$ 33,32	R\$ 1.999,20
5	MOUSE USB	60	UNID.	R\$ 20,50	R\$ 1.230,00
6	EXTENSÃO ELETRICA 5 TOMADAS NO MINIMO COM FUSIVEL 10A BIVOLT	30	UNID.	R\$ 40,17	R\$ 1.205,10
7	Atestado de Saúde Ocupacional 100 x 1 - formato A 5 (15cm x 21 cm)	15	BLOCO COM 100 FOLHAS	R\$ 18,67	R\$ 280,05
8	Capa de Processo em L na medida de 330 mm x 230 mm (fechada) sendo na medida de altura 330 mm x 460 mm (aberta) em cartolina, gramatura 180 gramas na cor AZUL (modelo impresso da capa anexo)	100	UNID.	R\$ 6,00	R\$ 600,00
9	Capa de Processo em L na medida de 330 mm x 230 mm (fechada) sendo na medida de altura 330 mm x 460 mm (aberta) em cartolina, gramatura 180 gramas na cor LARANJA (modelo impresso da capa anexo)	300	UNID.	R\$ 7,30	R\$ 2.190,00
10	Encaminhamento INSS - 100 x 1 - formato A 4	5	BLOCOS COM 100 FOLHAS	R\$ 37,33	R\$ 186,65
11	Envelope Pardo, medindo 26 cm x 36 cm	2.600	UNID.	R\$ 1,22	R\$ 3.172,00
12	Envelope Pardo, medindo 20 cm x 28 cm	800	UNID.	R\$ 1,63	R\$ 1.304,00
13	Envelope Pardo, medindo 16 cm x 23 cm	300	UNID.	R\$ 1,63	R\$ 489,00
14	Ficha Anestesia 100 X 1 - formato A4 - FRENTE E VERSO	24	BLOCOS COM 100 FOLHAS	R\$ 29,00	R\$ 696,00
15	Ficha Receptor Hematologia e Hemoterapia - frente e verso - papel reciclado	300	UNID.	R\$ 2,10	R\$ 630,00
16	Ficha transfusional - papel reciclado - frente e verso, no formato 15 x 21cm	900	UNID.	R\$ 1,13	R\$ 1.017,00
17	Formulário de solicitação de falta abonada- 100 x 1 - formato A 5 (15cm x 21 cm)	20	BLOCOS COM 100 FOLHAS	R\$ 18,00	R\$ 360,00
18	Gerenciamento de Risco - formato A4 - Frente e Verso	100	UNID.	R\$ 2,02	R\$ 202,00
19	MOP - Movimentação Pessoal - 100 x 1 - formato A 5 (15cm x 21 cm)	7	BLOCOS COM 100 FOLHAS	R\$ 25,67	R\$ 179,69

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	MÉDIA VALOR	VALOR TOTAL
20	Pedido de Transfusão 50 x 2 - formato A 4 - Numerado (2ª via rosa) - carbonado - bl com 50 jogos	20	BLOCOS COM 100 FOLHAS	R\$ 63,67	R\$ 1.273,40
21	Receita de Controle Interno VERDE 100 X 1 - NUMERADO - formato A 5 (15cm x 21 cm) - COM CANHOTO	40	BLOCOS COM 100 FOLHAS	R\$ 21,83	R\$ 873,20
22	Receita de Controle Interno AZUL 100 X 1 - NUMERADO - formato A 5 (15cm x 21 cm) - COM CANHOTO	30	BLOCOS COM 100 FOLHAS	R\$ 22,17	R\$ 665,10
23	Receita de Controle Interno AMARELA 100 X 1 - NUMERADO - formato A 5 (15cm x 21 cm) - COM CANHOTO	30	BLOCOS COM 100 FOLHAS	R\$ 22,17	R\$ 665,10
24	Ribbon Cera 110 cm x 74 metros Externo - Termo Transferência, na cor preta, para impressora termica	250	ROLO	R\$ 41,67	R\$ 10.417,50
25	Rótulo de Soro em Papel Adesivo - 1 X 1 - formato 10 cm x 5 cm	4.000	UNID.	R\$ 0,41	R\$ 1.640,00
26	Serviço de Eletrocardiograma 1 X 1 - Capa - FRENTE E VERSO - no comprimento de 30 cm x 10 cm de largura	700	UNID.	R\$ 1,10	R\$ 770,00
27	Solicitação de Medicamento Não Padronizado - 100 X 1 - formato A 5 (15cm x 21 cm)	60	BLOCOS COM 100 FOLHAS	R\$ 24,00	R\$ 1.440,00
28	Termo de Compromisso de troca de plantão - 100 x 1 - formato A 5 (15cm x 21 cm)	10	BLOCOS COM 100 FOLHAS	R\$ 27,33	R\$ 273,30
29	Termo de Compromisso de troca de plantão radiologia- 100 x 1 - formato A 5 (15cm x 21 cm)	2	BLOCOS COM 100 FOLHAS	R\$ 51,33	R\$ 102,66
VALOR TOTAL					R\$ 49.021,75